
SLUŽBY PRO  
BLOND ZÁKAZNÍKY



D. Barva postupně a přirozeně bledne za 6-8 týdnů nebo po 15ti – 20ti 
šamponování, v závislosti na stavu vlasů. 

A. Příprava barvící směsi vážením barvy a aktivátoru na základě 
míchacího poměru:

1 část barvy + 1 část aktivátoru vol. 10.

B. V kombinaci s aktivátorem má krémově-gelovou texturu ideální pro 
snadnou a rychlou aplikaci v případě nanášení u mycího boxu nebo na 
křesle. 

C. Působení barvy může být kontrolováno vizuálně (5-20 minut) a 
opláchnuto, když je potřeba. Nicméně, při maskování bílých vlasů je 
doporučeno nechat působit po celou dobu. Když doba působení uběhne, 
přidejte trochu vody do vlasů, proemulgujte a opláchněte. Vyberte 
nejvhodnější šampon a kondicionér v závislosti na typu vlasů. 

Tónování pro všechny typy blond vlasů: od velmi studených až po teplé efekty si můžete 
vybrat unikátní blond.

Na základě intenzity odstínu, která se Vám líbí, tónovací efekt může být zesílen použitím 
Century of Light, Davines odbarvovacím systémem. 

View je Davines demi-permanentní barvicí systém vytvořený k uspokojení všech vlasů, 
obsahující od 88% do 93% přírodních složek, kde je navíc 95% až 99% složek biologicky 
rozložitelných. 

Může se aplikovat na suché (umyté či neumyté) nebo mokré vlasy, aniž by se změnil 
přírodní melanin. Slouží k:

• Dodání tónu přírodním a dříve odbarvovaným/zesvětlovaným vlasům;
• Vyrovnání kosmetické barvy;
• Osvěžení konců a délek.

SLUŽBY PRO BLOND ZÁKAZNÍKY

JAK POUŽÍVAT VIEW



View Steel (60ml) + aktivátor 10vol (60ml)

nebo 

View 9,78 (30ml) + View 9,22 (30ml) + aktivátor 10vol (60ml)

• Před tónováním použijte Century of Light k zesílení barvy.
• Použijte Alchemic Silver šampon a kondicionér. 

ICE BLOND / LEDOVÁ BLOND
pro velmi studenou blond, se skoro ledovým efektem

TIPY



PEARL AND ASH BLOND /  
PERLOVÁ A POPELAVÁ BLOND

pro studenou měsíční blond jako světlo před úsvitem

• Použijte MINU šampon a kondicionér. 

TIPY

View 9,32 (20ml) + View 9,22 (20ml) + Gloss (20ml) : aktivátor 10vol (60ml)

View 9,32 (60ml) : aktivátor 10vol (60ml)

View 9,22 (28ml) +  Charcoal (2ml) + Gloss (30ml) : aktivátor 10vol (60ml) 



ROSE BLOND / PASTELOVÁ RŮŽOVÁ BLOND
pro teplý efekt růžové se zlatými odlesky jako když zapadá slunce a barvy vycházejí 

TIPY

• Použijte NOUNOU šampon a kondicionér. 

View 8,44 (30ml) + Quartz (30ml) : aktivátor 10vol (60ml)



HONEY BLOND / MEDOVÁ BLOND
pro teplou blond, která připomíná med a sluncem prozářené obilné pole 

• Použijte NOUNOU šampon a kondicionér. 
• Použijte Alchemic Golden šampon a kondicionér, pokud si přejete velmi zlatý efekt. 

View 8,74 (20ml) + View 9,73 (20ml) + Gloss (20vol) : aktivátor 10vol (60ml)

TIPY



WARM BLOND / TEPLÁ BLOND
pro teplý blond efekt jako při podzimním západu slunce 

View 8,0 (30ml) + View 7,32 (30ml) : aktivátor 10vol (60ml)

• Použijte NOUNOU šampon a kondicionér. 

TIPY



www.davines.cz
https://www.facebook.com/Davines.cz/


